de esse canonica ut h. in qua scipue quattuor requirunt. **P**rimo qz psona sit q instituire possit. xvi. q. vii. nullus. **S**ecundo qz institutus sit talis qui possit institui. de insti. c. ij. qz no laicus. ut ibi. vel ipe idem institues. c. ti. c. vlti. **T**ercio qz illius beneficii institutio ex iure ppio vel deuo luto vel delegato ad instituentem pteineat. c. ti. c. iij. **Q**uarto qz seruet forma pstitutis illius. s. e. l. de elec. c. vl. **E**t nota qz hec regula est in argumentu ptra clericu qui est in qe ra possessione beneficii sui. et pterit ab eo titulus possessio nis scz institutio qz teneatur illam ostendere. nam et liber ecclesie licet sit in q

si possessio libertatis. pbatmanumissionem suam. xij. q. ij. c. lögimqrate. et. c. se. **E**t hoc pbatat decre. de ap. psonas in parte decisa. vbi de hoc p lau. na et possidens p berede vel possessore cogit. p bare titulu. l. de ac. r. pos. l. cogit. ad hoc facit qd no. de do. et cotu. ptingit. in glo. vl. circa mediu. **I**n pteriu videt ar. x. q. i. que pgenitozes. s. de regular. vltia. et in pdic. l. cogit. ij. q. v. s. i. et. p hoc facit qd no. inno. de pcur. ex instinuatode. **E**t ber. ppost. de p. ca. p titulu. in glo. v. s. **I**tem querit an executor. s. l. scdm h. **P**rima opinione tenebant mel. et ber. ysi. p iura p. Jo. et la. no. c. di. ptra more. qz clericus hys duo bificia cogitur dicere titulu. hnti aut vnu solu sufficit possessione ostendere. ar. ad hoc. s. e. l. de prescrip. c. i. et de of. or. c. l. c. ordinarij. **D**icit p pma ptem vera ch epus ex suo officio vult videre institutionem clericu. hoc pbat de pben. dilecto. ur ec. bnti. c. vno. **S**edam cu alijs forte agit dicens se ius habere in pben. tunc actor qd asseruerat r. vi. q. vl. actor. et in p allegato. c. vno. ur ec. bnt. et. l. de pba. lactor. et hoc p baratur ex hys q no. inno. et ber. copost. in pdictis glo. et p osti. et de hoc de simo. licz hely. sup xbo. officij sui debitu.

Possessor male fidei. **D**one casum. xxiij. q. ij. virgo. s. de prescrip. c. vlti. hec regula fm leges vera est in pscritpione. r. vl. xx. annoz. l. de prescrip. lon. tem. aut. male fidei. in pscritpoe aut. xxx. vel. xl. annoz non requiritur bona fides. xvi. q. iij. s. p. s. de prescrip. vigilantia. l. de prescrip. xxx. vel. xl. an. cu notissimi. nisi pcelis dicere leges esse correctas p pdic. decre. de prescrip. c. vl. vbi de hoc. qd qda abhorrent dicentes papa no posse tollere leges nisi quo ad suu foru. **A**lij vero dicunt papa indistincte quo ad vtruzqz foru posse leges tollere. de h. x. di. p. s. de. de testa. cum effes. **I**n hys aut tenes mediu credo qz papa vbi no habet rpa le iurisdictionez no possit tollere lege q ad foru civile nisi in hys in qbz vtrif piculu aie cu ptares distincte sint. xvi. di. cu ad veru. x. di. qm. vbi de h. et q. h. sine le. cam. ij. in hys aut in qbus piculu aie vtrif quo ad vtruzqz foru tollit legem. pbatat hoc de iudi. nouit. de prescrip. c. vl. de se. nup. c. penul. et vl. s. e. l. de fo. c. ope. c. vl. de iur. iur. c. ij. de ex cep. c. ij. s. sen. ex. decernim. na in hys leges sacros canof imitari no dedignant. s. de iud. elici. i. aut. ur no lux. p na. col. vi. in aut. ur cle. ap. p. xi. e. s. si xo ecclesiasticu. ex qbus satis posset inferri idē de iure canonico circa h qd de iure civili. **S**ciendum est aut qz fm nos no solu ab initio sed in qli bet pte pscritpoe debz pscritbes etia agnosceat bona fide ut hic. et i cōcor. in hys aut in qbus etia fm leges requiratur bona fides sufficiebat ab initio bona fide agnouisse. ut in pdic. s. p. et. l. cu notissimi. si aut qrae de eo q plera pscritpoe incipit bte malam fide an teneat rē restituere